P

A

G

E

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 123, DE 20 DE MAIO DE 2022.

REFERENTE AO EDITAL Nº 118, DE 02 DE MAIO DE 2022.

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A) PARA ATUAR NO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, nomeada pela Portaria nº 328,

de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna pública a RELAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRITOS para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à

contratação por tempo determinado de Professor(a) Substituto(a) para atender à necessidade

temporária de excepcional interesse público na Área de Educação Física.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS:

Nº Inscrição

Nome

       Situação da Inscrição

86351 Ademir José Wagner HOMOLOGADA

86385 Alberto Dilamar Bogler HOMOLOGADA

86382 Ana Claudia Rodrigues Campos HOMOLOGADA

86403 Ana Paula Oliveia Hormannr NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86371 Angélica Kaefer HOMOLOGADA

86377 Cesar Vieira Marques Filho HOMOLOGADA

86345 Claudete Maria Weber Haab HOMOLOGADA

86355 Cláudia Elizandra Lemke NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86372 Elisabete Viviane de Azevedo NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1, “b” do edital

86390 Enair Marchi Brehm NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86361 Francieli Nöremberg Boiczuk NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86396 Jardel Giehl Camargo NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86340 Jéssica Paola Kraus HOMOLOGADA

P

A

G

E

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

86356 Jenifer Emanueli Gomes de Moraes NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86350 Jhonatan Wélington Pereira Gaia HOMOLOGADA

86392 Juliana Báo Ficagna NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86395 Lara Belmudes Bottcher NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86391 Lazaro Rodrigues Costa HOMOLOGADA

86341 Lineia de Fátima Wailand Rei NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86357 Lucas Rafael Frohlich HOMOLOGADA

86402 Luis Fernando Machado Fernandes NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86394 Luiz Fernando Garcia NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86384 Marcele Sachete Dorneles HOMOLOGADA

86335 Marcelo Luis Brum HOMOLOGADA

86342 Marciane de Campos Franck HOMOLOGADA

86400 Mariana Sturzbecher Wehrmann NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86344 Mariangela Pereira Soares NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86346 Marilia Basilio Puglia NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86349 Marina dos Reis Marty HOMOLOGADA

86378 Mateus Santos Gomes de Freitas HOMOLOGADA

86343 Michael Fernando Dos Santos HOMOLOGADA

86333 Milena Warmbier NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86364 Nathalie Francisca Arruda de

Oliveira

NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86401 Paula Alessandra Mayer NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86369 Paula Fernanda dos Santos Bernardi NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86376 Rafael Fabiano Rossetto Oliveira NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86399 Raiane Mendes Carneiro NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

P

A

G

E

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

86363 Raquel Valente de Oliveira HOMOLOGADA

86360 René Augusto Martins Gesat NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86362 Rodrigo Weyll Ferreira HOMOLOGADA

86354 Shirlei Aparecida Pereira NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86393 Silvana Vieiro NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86386 Taís Bruski de Moraes NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86339 Tainá Andretta NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86397 Thaísa Martins da Silva NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86338 Thiago Nascimento dos Santos NÃO HOMOLOGADA*

Não atendeu ao item 3.6.1 do edital

86353 Wéllynton Nogara Herpich HOMOLOGADA

* Não atendeu ao item 3.6.1 do Edital 118/2022:

3.6.1.  Após o pagamento da taxa de inscrição é obrigatório o envio da cópia dos seguintes

documentos (em arquivo único - formato PDF) para o e-mail pss.sr@iffarroupilha.edu.br até às

23 (vinte e três) horas e 59 (cinquenta e nove) minutos do dia 17/05/2022:

a) comprovante de pagamento da taxa de inscrição com o boleto (anexo GRU e recibo de

pagamento);

b) Diploma de conclusão de curso superior na área, digitalizado frente/verso, conforme

requisitos para ingresso constante no Anexo I deste Edital, emitido em data anterior ao ato de

inscrição, pela respectiva Instituição de Ensino Superior; e

c) Documento de identificação com foto, contendo RG e CPF.

  Santa Rosa, 20 de maio de 2022.

Analice Marchezan

Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021

mailto:pss.sr@iffarroupilha.edu.br